
Uchwała nr XXXIV/320/01 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 14 listopada 2001 roku 

w sprawie: utraty mocy uchwały nr XXVI/261/01 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim z dnia 28 lutego 2001 roku w sprawie ustalenia "Regulaminu 
przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
przedszkola lub szkoły, dla której Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem 
prowadzącym”. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku nr 13, poz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 roku ustawy o systemie oświaty (t.j. Dz. 
U. z 1996 roku nr 67, poz. 329 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1. 
Traci moc uchwała nr XXVI/261/01 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 
lutego 2001 roku w sprawie: ustalenia "Regulaminu przeprowadzania konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora przedszkola lub szkoły, dla której Gmina Aleksandrów Łódzki jest 
organem prowadzącym". 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 

 


